

Årsredovisning för  
**Shin Yuh Cherng Europe AB**

556952-7525

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Hansen  
Styrelseledamot

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shin Yuh Cherng Europe AB, 556952-7525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med belysning. Försäljningen sker till detaljister, genom återförsäljare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning bla genom att man fått in ett antal nya kunder. Fraktkostnaderna har ökat kraftigt under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 066 396	3 335 351	2 874 003	3 866 864
Resultat efter finansiella poster	-170 604	9 506	136 028	183 713
Soliditet %	57,7	71,3	75,5	52

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	1 385 617	66 062
Balanseras i ny räkning		66 062	-66 062
Årets resultat			-20 133
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>1 451 679</b>	<b>-20 133</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 451 679
Årets resultat	-20 133
<b>Summa</b>	<b>1 431 546</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 431 546
<b>Summa</b>	<b>1 431 546</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 066 396	3 335 351
Övriga rörelseintäkter		-134 163	65 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 932 233</b>	<b>3 400 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 396 430	-1 802 676
Övriga externa kostnader		-718 744	-685 705
Personalkostnader		-832 147	-764 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 945	-128 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 076 266</b>	<b>-3 382 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-144 033</b>	<b>18 157</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 328	1 111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 899	-9 762
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 571</b>	<b>-8 651</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-170 604</b>	<b>9 506</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	101 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 000</b>	<b>101 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 604</b>	<b>110 506</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 529	-44 444
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 133</b>	<b>66 062</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	87 529	216 474
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 529</b>	<b>216 474</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 529</b>	<b>216 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 695 640	1 856 459
Förskott till leverantörer		601 785	300 436
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 297 425</b>	<b>2 156 895</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		603 894	225 433
Övriga fordringar		2 321	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 349	32 749
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>627 564</b>	<b>258 189</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		159 288	140 720
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 288</b>	<b>140 720</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 084 277</b>	<b>2 555 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 171 806</b>	<b>2 772 278</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 451 679	1 385 617
Årets resultat		-20 133	66 062
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 431 546</b>	<b>1 451 679</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 631 546</b>	<b>1 651 679</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		251 000	411 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>251 000</b>	<b>411 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	175 600	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 600</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		604 854	204 108
Skatteskulder		53 975	98 621
Övriga skulder		349 125	280 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 706	125 914
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 113 660</b>	<b>709 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 171 806</b>	<b>2 772 278</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	644 726	498 846
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		145 880
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>644 726</b>	<b>644 726</b>
Ingående avskrivningar	-428 252	-299 307
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-128 945	-128 945
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-557 197</b>	<b>-428 252</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>87 529</b>	<b>216 474</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Lars Hansen*  
Lars Hansen  
Styrelseledamot

2025-03-26  
Datum